
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet Občine 
Brežice na 22. redni seji, dne 21.4.2022 sprejel  

S K L E P 

    1.  

Sprejme se Ocena izvajanja občinskega programa varnosti Občine Brežice za leto 2021, skupaj 

s pripombami iz razprave.  

2. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 032-1/2020 
Datum: 21.4.2022        Ivan Molan 

 Župan občine Brežice 


		2022-04-28T12:25:36+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




